The  Peculiar  Jurisdiction ;  Commissio  Magistii  J.  de  Bineleghe, 
Officialis  Peculiaris  Jurisdiccionis  Comulie  et  Seyuestrator 
Generalist — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Johanni  de  Bineleghe,  clerico,  salutem, 
etc.— De  tue  circumspeccionis  industria  plnrimurn  confidents,  ad  deciden- 
dum  univei-sas  et  singulas  Causas,  in  quibus  extitit  coram  dilecto  filio, Magistro  Benedicto  de  Pastone,  olim  Y'recessore  tuo  in  nostre  Peculiaris 
Jurisdiccionis  Officialatus  Officio,  ad  Parcium  quarumcnmque  instanciam 
piocessum  utque  ad  prolaciouem  difh'nitive  Sentencie  vel  conclusionem  in  eis 
exclusive,  dummodo  reus  inCausis  hujusmodi  deArchidiaconatuCornubiensi 

fol.  188.or^undus  existat,  dcmicilium  habeat,  delictum  contraxerit,  vel  inibi  initus 
sit  contjactus;  necuon,  corrigendum  et  puniendum  nostrorum  quoium- 
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A.D.  cumque  Archidiaconatus  Cornubiensis  erimina  et  excessus  subditorum, 

1334-5.  Religiosis  viris  et  Ecclesiarum  Collegiatarum  Canonicis  dumtaxat  exceptis  ; 
Vol.  II.  vices  nostras  committimus,  cum  cujuslihet  coherciouis  Canonice  potestate. 

Proviso  quod,  in  Causis  aliis  a  predictis,  in  quibus  ceptum  fuit  judiciutn 
coram  predecessore  tuo  predicto,  Partes,  cum  juribus,  actis,  et  inunimeutis 
Causas  ipsas  tangentibus  instructas,  ad  nostram  transmittatis  audienciam 
generalem,  Sentenciam  justam  ibidem,  dante  Domino,  recepturas  ;  quas 
volumus  Presidentem  nostre  generalis  Audiencie  Exoniensis,  absque  alia 
Commissione,  ut  vitetur  circuitus,  fine  debito  terminare.  Teque,  de  uberi- 
ori  fiducia,  Sequestratorem  nostrum  in  illis  Partibus  deputamus  Generalera. 
In  cujusrei  testimonium  sigillum  nostrum,  etc. — Data  in  Manerio  nostro 
de  Clyste,  x  die  mensis  Marcii. 

Crediton  ;  Commissio  Precentoris  Criditonie, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Precentori  Ecclesie  nostre  Collegiate  Criditonie, 

salutem,  etc. — Displicenter  audivimns,  et  credere  vix  valemus,  quod  quidam 
antiquiores  Vicarii  Chori  Ecclesie  nostre  Collegiate  predicte,  leges  sibi 
temeritate  propria  condentes  iniquas, — quod  ab  aliis  de  novo  receptis 
Vicariis  non  modicum  debiti  ipsis  stipendii  subtraxerunt.  Tibi  precipimus 
et  mandamus,  si  est  ita,  quatinus  fructus  omnes  Autumpnales  ultimo 
collectos,  ad  eosdem  Vicarios  comrnuniter  pertinentes,  tarn  de  frugibus  quam 
de  pomis,  ad  quorumcumque  manus  j  im  deveuerunt,  facias  inter  eosdem 
Vicarios,  tarn  antiquiores  quam  novellos,  equa  distribucione  partiri,  pro 
rata  temporis  quo  quilibet  eorum  a  Festo  Sancti  Mathei,  Apostoli,  proximo 
ante  confeccionem  Presencium  [21  Sept.],  in  Choro  deservierint  antedicto  ; 
servando,  videlicet,  anni  principium  et  terminos  ex  Ordinacione  Predeces- 
sorum  nostrorum,  Exoniensium  Episcoporurn,  in  eadem  Ecclesia  hactenus 
usitatos.  Ad  hec,  si  dicti  antiquiores  Vicarii  subtracta,  ut  predictum  est, 
stipendia  restituere  compellantur,  nolurnus  alios  qui  in  ipso  lucro  non 
fuere  participes  quavis  ad  illud  contribucione  gravari. — Data  apud  Clyste, 
xviij  die  Marcii,  Anno  Domini  supradicto. 

Chulmleigh  ;  Licencia  Hole,  Redoris  de  Ckuhnaleghe, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Domino  Willelmo  de  la  Hole,  Rectori  Ecclesie  de 

Chulmaleghe,  salutem,  etc. — Benigno  sunt  ilia  concedenda  favore  per  que, 
sicut  provide  de*iderare  dinosceris,  valeas  dicte  Ecclesie  tue  comodum  pro- 
curare.  Justis,  igitur,  peticionibus  tuis,  prout  convenit,  annuentes,  ut 
predia  sive  areas  in  Burgo  de  Chulmaleghe,  que  sine  labore  hominum  et 
industria  eidem  Ecclesie,  prout  hide  claras  probaciones  recepirnus,  redduntur 
inutiles,  quarumque  dominium  ad  ipsam  pertinet  Ecclesiam  et  Porciones 
Prebendales  in  ea,  eis,  quibus  ad  majorem  ipsius  Ecclesie  utilitatem  et 
honorem  poterunt  assignari,  ad  edificandum,  vel  in  culturam  redigendum, 

in  emphiteosim'1  licite  concedere  vileas,  sub  annuo  cerisu  tenendas,  liberam 
tibi  concedimus,  tenore  Presencium,  facilitated. — Data  apud  Clyste,  xviij 
die  Marcii,  Anno  Domini  snpradicto. 

Testamentary  ;   Commissio — Huni/nye, — 
Johannes,  Exoniensis  Episcopus,  dilecto  filio,  Magistro  [Ricardo]  Gyffarde, 

Rectori  Ecclesie  de  Essewater,  nostre  Diocesis,  salutem,  graciam,  et  bene- 
diccionem, — Ad  audiendum  et  fine  debito  terminandum  Causam  Appellaci- 
onis,  seu  Appellacionum,  ut  dicitur,  ad  nostram  audienciam  interpositarum, 
a  quadam  diffinitiva  Sentencia  lata  perdilectum  filium,  Magistrum  Benedic- 
tum  dePastone,  nostrum  in  Causa  super  quadam  pecunie  summa  infra  Par 
tes  infrascriptas  Commissarium  specialem  et  ejus  occasione,  pro  Thoma  de 
Beauforeste  et  Willelmo  de  Honewille,  presbiteris,  ac  Isabelle,  relicta 
Gilberti  in  the  Combe,  Executoribus  Testamenti  dicti  Gilberti,  et  contra 

1  "  Emphyteosis,--PrXidn  vel  fundi  sub  — D'Arnis. 
certis  coudicionibus  perpetualocatio," 
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A.D.     Walterum   ITnynge,   habitatorem    Exonie  ;    quaque    ad   instanciam    dicti 

1334-5.  -\yait,eri,  Partis  appellantis  in  hac  parte  et  actricis,  per  nos  ad  Decretum 
Vol.  II.  Citacionis  dictorum  Executorum  est  processum,  et  in  even  turn  dicte  Cause 

principale  negocium  ;  vobis,  de  cujus  circumspeccionis  industria  confidimus, 
committimus  vices   nostias,    cuin   cohercionis   Canonice   potestate. — Data 
apud  Clyst,  xxiijto  die  Marcii. 

iJWutact'o  3mu  Emarnactoms  Oomtnu 
Jlnno  Jlomini  Jttillesimo  dCCmo  tnreeimo  quinta  indjwntc, 

ct  Ccmsecntdonis  Jlomint  Johitnuis,  (Sxonieusi*  €jrisro|ri, 

A-^- The  Peculiar  Jurisdiction;  Commissio  Rlcardi  de  Bysshcopleglie, 
Voi      Officiilts  Peculiarls  Jurisdiccionis  in.  Devonia, — 

II.  '  Johannes,  etc.,  Kxoniensis  Episcopus,  dilecto  filio,  Magistro  Ricardo  de  Byss- fol.        heopleghe,   Rectori  Ecclesie  de  Lawhittetone,  nostre  Diocesis,  salutem. — 
189.        De  tue  circumspeccionis  industria  plurimum  confidentes,  ad  audiendum  et 

terminandum  quascumque  causas  inter  quascumque  Partes,  nostre  Diocesis, 
quarum  altera  est  de  nostra  Jurisdiccione  Peculiari  ;  necnon,  ad  finiendum 
et  debito  modo  decidendum  alias  quascumque  Causas  per  dilectum  filium, 
Magistrum  Benedictum  de  Pastone,  precessorem  tuum  in  Officio,  qualiter- 
cumque  inceptas ;  vobis,  cum  cujuslibet   cohercionis    Canonice   potestate, 
tenore  Presencium,  committimus  vices  nostras. — Data  apud  Clvste,  xxvto i .    » r      ..  * die  Marcii. 

A  Licence  revoked1  ;  Licencia  Mayistri  Ricardi  Gi/ffarde  ad 
elir/rndum  sibi  Confessbrem, — 

Johannes,  etc.,  Exoniensis  Episcopus,  dilecto  filio,  Magistro  Ricardo  Gyffarde, 
Rectori  Ecclesie  de  Essewater,  nostre  Diocesis,  salutem. — Tue  devocionis 
precibus  humilibus  inclinati  ut  idoneum  Confessorem  tibi  eligere  valeas, 
cui  peccata  tua,  tarn  in  casibus  nobis  a  jure  vel  consuetudine  reservatis 
quam  aliis  humiliter  confitearis,  et  qui  te  a  peccatis  confessatis  hujusmodi 
absolvat,  tibique  injungatpro  commissis  Penitenciam  salutarem  ;  ac,  eciam, 
a  Sentences  quarum  Absolucio  seu  relaxacio  ad  nos  pertinet  in  forma 
debita  absolvat  ;  necnon,  super  irregularitate,  si  quam  contraxeris,  cujua 
Dispensacionis  potestas  nobis  jure  vel  consuetudine  permittitur  seu  con- 
ceditur,  misericorditer  tecum  dispenset  vice  nostra  ;  tibi,  et  eidem  Con- 
fessori  quern  elegeris,  liberam,  tenore  Presencium,  concedimus  facultatem. 
In  cujus  rei,  etc.— Data  apud  Clyst,  xxvjt°  die  Marcii. 

Poughill  (Devon),  [Pogehulle,  MS.] ;  Sir  Richard  Gregori,  priest, 

R., — Licence  of  non-residence  till  Michaelmas,  "  ubicumque  in  Regno  Anglie  ; 
locis,  tamen,  congruis  et  honestis  "  (Clyst,  27  March).  [There  is  another 
copy  of  this  Entry  on  fol.  37]. 

Canonsleigh  Abbey ;  Licencia  comessa  Allatisse  et  Conventui  de 
Leghe  Canonicarum,  vendendi  j  corrodium  Christiane  dicte 
Batho,— 

Johannes  etc  ,  Exoniensis  Episcopus,  dilectis  filiabus  Abbatisse  et  Conventui 

1  The  Bishop  himself  put  his  pen  through  Litera,  licet  sigillata,  statim,  ipso  sero, this  Entry,  and  wrote  on  the  margin,  per  nos  fuit  revocata;  et  sibi  revocacio 
— "  Inprovide,    et   non   previsa  ista  iutimata," 
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A.D,      Monasterii   de   Leghe  Canohicarum,  nostre  Diocesis,  salutem,  etc. — Indi- 
1335.      gencie   Domus   vestre   pio   et   paterno   compacientes   affectu  ;    ut   unura 
Vol.  Il.corrodium  Christiane  dicte  Batho,  mulieri,  vendere  et  concedere  valeatis  ; 

ita,    tamen,   quod   pecunia   inde   recepta  in  usus  Domus  vestre  u  tiles  et 
necessarias   fideliter   convertatur ;    Liceuciara   vobis,    tenore   Presencinm, 

concedimus  et  liberam  facultatem.     In  cujus  rei,  etc. — Data  apud  Clyste, 
tercio  die  Aprilis. 

Restraint  of  Penitentiaries  ;  Inliibicio  ne  Penitenciarii,  absolvendo 

seit  Penitencias  injungendo,  fines  poteslatis  eis  date  excedant,— •n  •          •        Vn_r    Jiil^^j   t       r,  K.. ,        /  \flfi  ̂ i«-»li       A  *>r.V*  i  / 1 1  ii  r»r»r»i 

falsa  testimonia  in  quocumque  Judicio  Ecclesiastico  seu  Seculari  perhibenti- 
bus,  ac  falsis  juratoribus  ac  aliis  graviora  crimina  committentibus,  prout  a 

jure  reservantur,  nobis,  in  nostra  Diocesi  presentibus,  alioquin  Ecclesie 
nostre  Exoniensis  Penitenciario  Generali,  dudurn  reservaverimus  imponen- 

das  ;  potestatem  quibusvis  aliis  Penil,enciariis  nostris  per  nos  super  hiis 
datam,  certis  et  legitimis  ex  causis  nos  ad  id  moventibus,  publice  revocantes  ; 

quidatn,  tamen,  Confessores,  tarn  Religiosi  quam  Seculares,  Penitenciarios 

nostros  se  confingentes,  fines  potestatis  eis  date,  prout  fidedignorum  rela- 
cione  et  evidencia  facti  percepimus,  excedentes,  delinquentibus  hujusmodi 

Penitencias  super  hiis  de  facto  tantum,  cum  uulla  sibi  sit  in  hac  parte 

attributa  potestas,  injungere  hactenus  nichilominus  presumpserunt,  in 

subditorum  nostrorum  clecepcionem  et  grave  dispendiurn  animarum. 

Tantis,  igitur,  periculis,  ex  injunctu  nobis  Pastorali  Officio,  ut  tenemur, 

obviare  pro  viribus  cupientes,  vobis,  in  virtute  Obediencie  et  sub  Majoris 

Excommunicacionis  Sentcncie  pena,  firmiter  injungentes,  mandamus  qua- 
tinus,  bac  instanti  Die  Dominica  in  Ramis  Palmarum  [9  April],  in  singulis 

Ecclesiis  Collegiatis,  Conventualibns,  et  Parochialibus  vestre  Juriscliccionis 
Archidiaconalis,  coram  Processiouibus  inibi  faciendis,  necnon  in  singuhs 

Capitulis  vestris  et  Congregacionibus,  presens  Mandatum  nostrum  et 

contenta  in  eodem,  necnon  reservacionem  et  revocacionem  nostras  hujus 

modi  taliter  factas,  publicetis,  et  per  alios  faciatis  simili  modo  publican. 

Inhibentes,  et  inhiberi  facientes,  ne  quis  Penitenciarius  noster,  cujuscumque 

status  vel  condicionis  existat,  delinquentibus  hujusmodi,  nobis,  ut  premitti- 

tur,  presentibus  inconsultis,  Penitencias  injungere  quovismodo  presumat, 

set  eos  reatus  ipsos  sibi  confitentes  nobis,  vel  dicto  Penitenciario  nostro 

Generali,  nobis  agentibus  in  remotis,  transmittere,  ut  teuentur,  non  post- 

ponant,  Penitencias  pro  commissis  suis  hujusmodi  salutares  a  nobis 

recepturos,  sicut  Canonicam  a  nobis  voluerint  effugere  ulcionem.  Diem, 

vero,  recepcionis  Presencium,  et  quid  in  premissis  feceritis,  nos,  dtra 

Dominicam  qua  cantatur  Officium  Cantate  [14  May],  rescribatis  Literis 

vestris  patentibus,  habentibus  hunc  tenorem  ;  ab  execucione  presentis 

nostri  Mandati,  nichilominus,  non  cessantes,  donee  a  nobis  super  hoc  ahud 
habueritis  in  rnandatis.— Data  apud  Clyste,  tercio  die  Aprilis. 

•b  A  clandestine  marriage  ;  Dimissio  Domini  Oliveri  de  Carminow 

et  uxoris  sue  ab  Officio,  super  eo  quod  matrimonium  dandesti- 
num  contraxerunt, — 

Universis  pateajt  per  Presentes  quod,  cum  Dominus  Oliverus  de  Carmynou, 

Miles,  et  Sibilla,  quam  trnet  in  uxorem,  Exoniensis  Diocesis,  coram  nobis, 

Johanne,  etc.,  super  eo  quod  dicti  Dominus  Oliverus  et  Sibilla  matri 
monium  clandestinum  invicem  contraxerunt,  illud  in  Capella  ipsius  Domini 

Olyveri,  apud  Carmynou,1  dicte  nostre  Diocesis,  construct*,  bannis  non 

premissis,  contra  Canonicas  Sancciones  solempnizari  procurantes,  ex  Ofhcio 

1  In  the  Parish  of  St.  Mawgan-in-Kirrier. 

fol 
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A.D.  nostro  responsuri,  ad  certum  competentem  terminum  jam  decursum,  fuis- 
1335>  sent,  anctoritate  nostra,  ad  judicium  legitime  evocati ;  predict!  Oliverus  et 
Vol.  Il.Sibilla,  in  termino  hujusmodi,  in  fapella  Manerii  nostri  de  Clyste  sufficien- 

ter  comparentes,  matrimonium  hujusmodi  se  contraxisse,  et  inter  se 
solempnizari  procurasse  in  Capella  de  Carmynou  antedicta, — non,  tamen,  in 
contemptum  Canonum,  set  ex  simplicitate  nimia  ac  juris  ignorancia  dum- 
taxat,— humiliter  fatebantur.  Unde,  injuncta  eis  pro  commissis  suis  hujus 
modi  per  nos  Penitencia  salutari,  quam  subsequenter  peregerunt,  suspen- 
sionem  juris  quam  ipso  facto  incur rebant  relaxantes,  culpamque  in  hac  parte 
contractam  remittentes,  ipsos  ab  Officio  nostro  hujusmodi  dimitteutes  (sic), 
ac  dimittimus  per  Presentes,  sigillo  nostro,  etc.,  consignatas. — Data  apud 
Clyste,  xxj  die  Aprilis. 

—  Dispensacio  cum  Domino   Willelmo  de  Trenewythe,  capellano,  super  eo 
quod  mntrimonium  clandestinum  solcmpnizavit, — 

Pateat  universis  per  Presentes  quod,  cum  Dominus  Willelmus  de  Trenewithe, 
presbiter,  Exoniensis  Diocesis,  coram  nobis,  Johanne,  etc.,  super  eo  quod 
idem  Dominus  Willelmus  matrimonium  inter  Dominum  Oliverum  de 
Carmynou,  Militem,  et  Sibillam,  quam  ad  presens  tenet  in  uxorem,  subditos 
nostros,  clandestine  contractam,  bannis  non  premissis,  in  Capella  ipsiua 
Domini  Oliveri,  apud  Carmynou,  nostre  Diocesis,  constructa,  contra 
Canonicas  Sancciones  solempnizavit,  responsurus,  ad  certum  terminum 
competentem  fuisset,  auctoritate  nostra,  ad  judicium  legitime  evocatus  ; 
predictu.s  Dominus  Willelmus  coram  nobis,  in  Capella  Manerii  nostri  de 
Clyste  in  hujusmodi  termino  personaliter  comparens,  solempnizacionem 
dicti  matrimonii,  non  tamen  in  contemptum  Canouum,  set  ex  simplicitate 
nimia  ac  juris  ignorancia  durntaxat,  se  fecisse  humiliter  fatebatur.  Unde 
nos,  injuncta  sibi  super  hoc  Penitencia  salutari,  quam  peregit,  quantum 
nobis  in  hac  parte  permittitnr  a  jure,  tenore  Presencium  cum  eodem 
misericorditer  dispensamus,  culpam  in  hac  parte  contractam  sibi  remittentes. 
In  cujus  rei  testimonium,  etc. — Data  apud  Clyste,  vicesimo  primo  die 
Aprilis. 

Exeter,  St.  James's  Priory  ;  Litera  testimonialis  pro  W.  Bitteden, 
Priore  Sancti  Jacoli  prope  Exoniam, — 

Universis  Christi  Fidelibus  presentes  Literas  inspecturis,  Johannes,  etc., 
salutem  in  sinceris  amplexibus  Salvatoris. — Ne  de  statu  dilecti  filii,  Fratris 
Willelmi  de  Bittedene,  Prioris  Monasterii  Beati  Jacoby  prope  Exoniam, 
Ordinis  Sancti  Benedicti,  nostre  Diocesis,  quern  in  dicto  Prioratu  habere 
dinoscitur,  valeat  a  quoquam  cujus  interest  simplicitate  qualibet  hesitari ; 
tenore  Presencium  dicimus  et  attestamur  quod  idem  Prior  est  perpetuus  et 
esse  solet,  utpote  non  ex  dacione  Religiosi  viri,  Prioris  Sancti  Martini 
de  Campis  Parisius,  ejusdem  Ordinis,  set  ad  ipsius  Prioris  de  Campis  Pre- 
sentacionem  nudam,  per  bone  memorie  tune  Exoniensem  Episcopum, 
Predecessorem  nostrum,  Diocesana  auctoritate  ad  dictum  Prioratum 
Sancti  Jacobi  admissus  et  Prior  institutus  perpetuus  in  eodem. — Data  apud 
Clyst,  xxiiijto  die  Aprilis. 

j*°j-  Rackenford   [Rakerneforde,   MS.] ;    Sir  John  de   Coletone,   sub- 
deacon,  R., — 

Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study,  etc.  (Clyst,  30  April). 

tfo1-  Morthoe    [Morteho,    MS.] ;    Master    Henry   de    la   Mare,    sub- 
deacon,  R., — 

Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study,  etc.  (Clyst,  1  May), 

[foi.  Hsingtonfllstyngtone, MS.] ;  Master Ri chard Langacre, priest, R., — 
Licence  of  non -residence  for  a  year  from  3  March,  "  quatenus  Gracia  a  Sede 

Apostolica  sibi  in  forma  pauperum  concessa  permittit  ;    causa  insistendi 

obsequiis  Comitis  Warennie  "  (same  date). 
N 
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^-  Appointment  of   Guardian  ;    Tutor  is   dario    Petro   de    Tautone, 
Vol.        pupillo, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Petro  dicto  de  Tautone,  domicello,  nostre  Diocesi.s, 

fol.        salutem,    etc. — Ad    aliorum    regimen   ille    sunt    admittende  persone   que 
19°-  suspicione  carent,  discrecione  preeminent,  et  alias  pollent  testimonio  bone 

ftme.  Te,  igitur,  cui  premissa,  plurimum  suffragantur,  Petro  de  Tautone, 
dicte  nostre  Diocesis,  nepoti  tuo,  in  pupillari  etate  constituto,  poscenti, 
consencientibus  et  approbantibus  omnibus  quorum  interest,  Decretoque 
precedente  legitimo,  velud  inao;is  ad  hoc  ydoneum  de  conjunctis,  ad 
tutelarn  ipsius  admittimus,  et  sibi  Tutorem  in  persona  et  rebus  generaliter, 
tenore  Presencium,  deputamus  ;  recepto  a  te  juramento  et  satisdacione 
debita  rem  dicti  pupilli  salvam  fore,  iude  Inventarium  conficere,  et  cum 
Integra  restitucione  ac  assignactone  omnium  eorurn  que,  predictorum 
occasione,  ad  te  pervenerint  fidelem  reddere  racionem. — Data  apud  Clyste, 
quinto  die  Maii. 

East  Worlington  ;  Commissio  in  negocio  Presentation^  ad  Ec- 
cleniam  de  Eat  Wolringtone,  de  Domino  Jolianne  Peytevyn 

fade,— Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Willelmo  de  Crauthorne,  Officiali  nostro, 

salutem,  etc. — Ad  cognoscendum  et  procedendum  in  negocio  Presentacionis 
de  Domino  .Tohanne  de  Peytevyn,  presbitero,  ad  Ecclesiam  de  Est  Wolring- 
tone,  nostre  Diocesis,  per  diiectum  filium,  Matheum  de  Crouthorne,  velut 
vacantem,  nobis  facte,  et  dictum  negocium  fine  debito  terminandum,  cum 
potestate  dictum  Dominum  Johannem  ad  dictam  Ecclesiam  admittendi 
ipsumque  instituendi  Canonice  in  eadem,  ac  in  corporalem  possessionem 
ejusdem  inducendi,  per  vos  vel  alium  seu  alios,  et  defendendi  inducturn  ; 
si  Inquisicio  (quam  super  vacacione  dicte  Ecclesie  et  aliis  consuetis  articulis 
fieri  mandavimus,  vobis,  sub  sigillo  nostro  inclusam,  transmittendam)  pro 
Presentante  et  Presentato  faciat  autedictis  ;  idemque  Preseutatus  in  litera- 
tura  inventus  fuerit  convenienter  ydoneus,  aliudqne  Canonicum  sibi  non 
obsistat  ;  ac  ad  Resignacionem  Incumbentis  acl  presens  eidem  Ecclesie 
acceptandum ;  et  de  statu  suo,  ne  mendicitatis  subjaceat  obprobi  io,  Canonice 
provideudum  ;  necnon,  omnia  alia  et  singula  excercendum  et  exequendum 
que  in  premissis,  et  circa  ea,  necessaria  f  uerint  seu  eciam  oportuna  ;  vobis, 
de  cujus  fidelitate  et  circumspeccionis  industria  in  Domino  confidimus,  cum 

omni  cohercione  Cauonica  committimus  vices  nostras. — Data  apud  Clyst, 
viij  die  Maii. 

issb  ]  Wells  Cathedral ;  Sequestrum  Prepositure  Ecclesie  Wellensis, — 

'  Johannes,  etc.,  Judex  seu  Executor  unicus  ad  infraacripta  inter  Partes subscriptas  a  Sede  Apostolica  deputatus,  Venerabilibus  viris,  Dominis 
Priori  Tantonie,  Ordinis  Sancti  Augustini,  Bathoniensis  et  Wellensis 
Diocesis,  et  Waltero  Merieth,  Cancellario  in  Ecclesia  nostra  Exoniensi, 

salutem  in  Domino,  et  Mandatis  Apostolicis  firmiter  obedire. — Literas 
Apostolicas,  vera  Bulla  plumbea  more  Komane  Curie  bullatas,  per  Magistrum 
J.  de  Denchesworthe,  clericum,  Saresbiriensis  Diocesis,  Procuratorem  dis- 
creti  viri,  Magistri  Alani  de  Conesburghe,  asserentis  se  Prepositum  Ecclesie 
Wellensis,  Procuratorio  nomine  ipsius  olim  nobis  exhibitas,  cum  reverencia 

recepimus  et  gracia,  subscriptam  verborum  seriem  continentes  : — Johannes 
Episcopus,  Servus  servorum  Dei,  Venerabili  Fratri,  Episcopo  Exoniensi, 
salutem  et  Apostolicam  benediccionem. — Peticio  dilecti  filii,  Alani  de  Cones 
burghe,  asserentis  se  Prepositum  Ecclesie  Wellensis,  nobis  exhibita,  con- 
tinebat  quod,  orta  dudum  inter  ipsum  et  R.  de  Tautone,  clericum,  Exoni- 
en.sis  Diocesis,  super  Prepositura  dicte  Wellensis  Ecclesi^,  de  qua  dictus 
Alanus,  Auctoritate  Apostolica,  sibi  Canonice  fuisse  provisum,  eamque 
diucius  possedisse,  et  tune  eciam  possidere,  ac  prefatum  Robertum  eundem 

Alauum  possessione  ipsius  Prepositure  temere  spoliasse,  eamque  pretextu 
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A-D-  spoliacionis  hujusmodi  detinere  indebite  occupatam,  fructusque  percepisse 
et  percipere  ex  eadem  ;  Robertas,  vero,  predictus  eandem  Preposituram  ad 

Vol.  II.  se  de  jure  spectare  asseruit, — materia  questionis  ;  et  Causa  hujusmodi  per 
Appellacionem  dicti  Alani  ad  Sedem  Apostolicam  legitime  devoluta  ;  nos, 
Causara  Appellacionis  hnjusmodi  et  negocii  principalis  Venerabili  Fratri 
nostro,  Dino,  Patriarche  Graudensi,1  tune  Preposito  Ecclesie  Januensis, 
Capellano  nostro,  nostrique  Palacii  Causarura  primi  gradus  Auditor!  primo, 
ac  demum,  postquam  inter  Partes  ipsas  coram  ipso  cornparentes  ad  non- 
nullos  actu.s  in  Causa  hujusmodi  processum  extitit  coram  eo,  in  Patriarcham 
Qradensem  per  nos  promote,  dilecto  filio,  Magistro  Egidio  de  Benaveuto, 
Deeano  Ecclesie  Legionensis,2  Capellano  nostro,  ac  Causarum  Palacii  et 
gradus  predictorum  Auditori,  audiendam  commisimus  et  fine  debito  termi- 
nandam  ;  qui,  cognitis  ipsius  Cause  mentis,  de  consilio  Coauditorum 
suorum  ejusdem  Palacii,  quibus  super  hoc  relacionem  fecit  plenariam  et 
fidelem,  sentenciando  pronunciavit,  decrevit,  et  declaravit,  prout  hec  omnia 
in  Peticione,  pro  parte  dicti  Alani  coram  dicto  Egidio  exhibita,  petita 
fuerant,  prefatmn  Alanum  ad  possessionem  dicte  Prepositure  restituendum 
et  reintegrandum  fore  ;  eumque  restituit  et  reintegravit  ad  illam,  dic- 
tumque  Robertum  a  possessione  seu  detencione  ipsius  Prepositure  amoven- 
dum  esse  decrevit,  ac  ipsum,  eciam,  amovit,  et  condempnavit  dicto  Alano 
in  fructibus  perceptia  ex  dicta  Prepositura  et  in  expensis  in  hujusmodi  lite 
factis  per  Alanum  predictum,  expensarum  ipsarum  taxacione  sibi  impos- 
terum  reservata.  De  qua,  quidem,  Sentencia  pro  parte  ipsius  Roberti  ad 
Sedem  predictam  extitit  appellatum.  Quare  dictus  Alanua  nobis  humiliter 
supplicavit  ut,  cum  dictus  Robertus  nondum  per  triennium  Preposituram 
pacifice  possederit  antedictam,  et  pro  eodem  Alano  sit,  ut  predicitur, 
diffinitiva  Sentencia  promulgata,  dictam  Preposituram  sequestrari,  juxta 
Constitucionem  felicis  recordacionis  Clemeutts  Pape  V,  Predecessoris  no.stri, 
super  hoc  editam,  mandaremus.  Nos,  igitur,  ipsius  Alaui  Bupplicacionibus 
inclinati,  Fraternitati  tue  (cum  dictus  Alanus,  sicut  asserit,  Civitatem  seu 
Diocesim  Wellenses  intrare  nou  audens,  prefatnm  Robertum  infra  illas 
nequeat  convenire  secure)  per  Apostolica  Scripta  mandamus  quatinus  per 
te,  vel  alium  seu  alios,  dictam  Preposituram,  juxta  Constitucionem  eandem, 
sequestrare  procures,  exhibiturus  id  quod  de  ipsius  Prepositure  fructibus, 
debitis  ejus  supportatis  oneribus,  superesse  contigerit,  illi  qui  finalem  in 
Causa  victoriam  obtinebit  ;  contradictores  per  Censuram  Ecclesiasticam, 
Appellacione  postposita,  compescendo. — Data  Avinione,  iij  Nonas  Julii, 
Pontificatua  nostri  Anno  decimo  octavo  [5  July,  1334].  Post  quarum 
Literarum  exhibicionem  dictus  Procurator  nobis  cum  instancia  supplicavit 
ut  contenta  in  ei.sdem  Literis  exequi  curaremus.  Nos,  igitur,  cupientea 
justiciam  exliibere  dictis  Partibus  et  pleuam  obedienciam  Mandatori, 
dicto  Domino  Roberto  de  Tautone  (dicto  Mandatore  vivente),  vocato  et 
quicquam  proponere  non  curante  quare  premissa  fieri  non  possent  vel 
deberent  ;  set,  eodem  Roberto  interim  sublato  de  medio  ;  et  ne  fructua 
dicte  Prepositure  distraccionis  subiceantur  incommode,  Preposituram 
eandem,  Auctoritate  Apostolica  antedicta,  juxta  Constitucionem  felicis 
recordacionis  dementis  Pape  Quinti  super  hoc  editam,  providimus  seques- 
trandam,  et  tenore  Presencium  sequestramus.  Verum,  quia  congruit  ad 
collecciouem  fructuum  obvenieucium  ad  dictam  Preposituram  peraonas 
providas  assumi  et  eciam  ordinari,  que  sint  in  colligendo  solicite,  et  in 
custodiendo  recepta  discrete,  et  in  distribucione  supportandorum  onerum 
fideles  ;  vobis,  quos  ad  hoc  fide  et  facultatibus  reputamus  idoneos,  commun- 
iter  et  divisim,  duximus  deputundos,  committimus  — non,  tamen,  in  totum, 
vicea  nostras  ;  Auctoritate,  nichilominus,  districcius  injungentea  eadem, 
quatinus  Sequestrum  nostrum  hujusmodi,  quin  verius  Apostolicum,  solemp- 

1  Of  Gradi,  in  the  territory  of  Venice  ;  ferred  to  Venice  in  1451. 
whence  the  Patriarchate  was  trans-       2  Leon,  in  Spain. 

H*
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A-D-  niter  publicare,  et  plenam  de  dicta  Prepositura  curam  gerere  studeatis  ; 
1335'  exhibituri  id  quod  de  ipsius  Prepositure  fructibus,  debit.is  ejus  supportatis 
Vol.  II.  oneribus,  superesse  contigerit,  illi  qui  finalem  in  Causa  victoriam  obtinebit ; 

contradictores  per  Censuram  Ecclesiasticara,  racione  previa,  compescendo. 
Predictas,  quoque,  Literas  Apostolicas  et  Instrumentum  prime  diffinitive 
Sentencie  supradicte  volumus  penes  dictum  Magistrum  Alanum,  vel  ejus 
Procuratorem,  remanere,  et  non  per  vos  vel  aliquem  alium,  contra  eorum 
voluntatem,  detineri.  Ipsoruni,  tamen,  copiam  fieri  mandamus  illis  quorum 
interest ;  eorum,  tamen,  sumptibus  moderatis.  Diem,  autem,  recepcionis 
Presencium,  et  execucionis  earum  formam,  nobis,  cum  pro  parte  dicti 
Magistri  Alani  congrue  fueritis  requisiti,  distincte  certificetis  per  Literas 
vestra.s  patentes,  habentes  hunc  tenorem.— Datum  apud  Cliste,  nono  die 
Maii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xxxmo  quinto. 

*J-   St.  Crantock  :  an  alleged  miracle  ;  Commissio  pro  Vicario  Sandi 
JKarentoci,  si  visus  perditus  fuerit  restifuttts, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Magistro  Ricardo  le  Seneschal,  Ecclesie  nostre 
Collegiate  Glasneye  Preposito,  et  Gylberto  de  Knovyle,  dicte  Ecclesie 
Canonico,  salutem. — Olim  dilecto  filio,  Domino  Rogero,  Perpetuo  Vicario 
Ecclesie  Sancti  Karentoci,  nostre  Diocesis,  utpote  vi?u  oculorum  private, 
et  ea  occasione  nequeunti  regere  se  et  sua,  neque  plebem  commissam  sibi, 
Coadjutorern  meminimus  adjunxisse.  Cum.  autem,  sicut  quorundam  habet 
insinuacio  placida,  dicto  Vicario  visus  perditus,  quod  non  absque  miraculo 
facturn  esse  credimus,  si  est  ita,  restauratur  ;  vobis,  de  quorum  fidelitate  et 
industria  in  Domino  confidimus,  committimus  et  mandamus  quatinus,  per- 
sonam  dicti  Vicarii  oculis  subicientes  et  alias  exacte  examinacioni,  et  (sic) 
quid  inde  repereritis  et  senseritis  nobis  distincte  rennnciare  curetis  clausis 
epistolis  vestris,  continentibus  hunc  tenorem  ;  ut,  vestra  relacione  recepta, 
faciamus  ulterius circa  premissa  quod  fuerit  cum  justicia  faciendum. — Data 
in  Manerio  nostro  de  Clyste,  xij  die  Maii. 

Stokenham  ;  Commissio  ad  vendendum  et  coUigendum  fructus 
Ecclesie  de  Stoke  in  Hamme,  etc., — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Magistro  Georgio  de  Byneleghe,  Rectori  Ecclesie 
de  Blakeauetone,  et  Perpetuo  Vicario  Ecclesie  de  Stoke  in  hamme,  salutem. 
— Dudum  fructus  et  obvenciones  ad  Rectoriam  dicte  Ecclesie  de  Stoke  in 
hamme  obvenientes,  ex  certis  causis  et  defectibus  persone  Domini  Thome 
de  Shirigge,  qui  pro  Rectore  ejusdem  Ecclesie  de  Stoke  in  hamme  se  gerit, 
nos  ad  id  racionabiliter  indncentibus  ;  et,  cum  alias,  propter  grave  scanda- 
lum  inde  exortum,  id  dissimulare  ulterius  non  possemus  ;  meminimus 
sequestrasse,  vobis  Magistro  Georgio  et  cuidam  alii,  vestro  in  ea  parte 
college,  ejusdem  Sequestri  custodiam  committendo.  Quia,  vero,  dictus 
Dominus  Thomas  de  Shirigge  defectus  hujusmodi  sibiobjectos  infra  prefixa 
sibi  a  Canonibus  tempora,  cessante  legitimo  impedimento,  adhuc  non 
purgavit ;  ne  fructus  pereant  dicte  Ecclesie  Celesti  provisione  concessi,  in 
orreis  ad  presens  reconditi,  neque  ab  exaccione  pecuniarum  debitarum 
eidem  Ecclesie  pro  decimis  per  dictum  Thomam  hactenus  ibidem  venditis, 
debitorum  dicta  Ecclesia  morte  vel  inopia  excludatur ;  neve,  ob  defectum 
venditoris  garbarum  seu  alterius  coinmodi  ad  dictam  Ecclesiam  proveni- 
encium,  ipsa  dispendium  incurrat  vel  jacturam ;  expedit  ad  vendicionem 
providam  fructuum  predictorum,  quatenus  extant  ad  presens  in  orreis, 
levacionemque  dictarum  pecuniarum.  necnon  collecionem  et  vendicionem 
fructuum  ad  eandem  Ecclesiam  proveniencium,  personas  providas  assumi 
et  eciam  ordinari,  que  sint  in  colligendo  sollicite  et  in  custodiendo  recepta 

fo1-  discrete,  ac  in  restituendo  fideles  ;  vobis,  igitur,  quos  ad  hoc,  velud  fide  et 
facultatibus  ydoneos,  communiter  et  divisim  duximus  deputandos,  cum 
potestate  cujuslibet  cohercionis  Canonice,  committimus,  districcius  injun- 
gentes,  quatinus  plenam  de  dicta  Rectoria  curam  dictas  pecunias  levando, 
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A.D.      fructus  predictos  colligendo,  et  vendicioni  provide  exponendo,  gerere  stude- 
1335.      a^-gj  e{.  pecuniam  inde  collectam  nobis  quantocius  assignare  ;  ita  quod  illud 
Vol. H.  in  utilitatem  ejusdem  expendere  valeamus  quod  de  ipsis  fructibua  ejus, 

debitis  subportatis  oneribus,  contigerit  superesse  ;  diem,  autem,  recepcionis 
Presenciurn,  et  execucionis  earum  forrnam,  nobis,  dicto  tempore,  per  vestras 
patentes  Literas,  habentes  huiic  tenorem,   libere   intimaudo. — Data  apud 
Clyst,  xiij  die  Maii. 

Ottery  St.   Mary  ;    Dispensacin  super  non  residencia,   usque  ad 
tempus,  cum  Vicario  de  Otery  Sande  Marie, — 

Johannes*,  etc.,  dilecto  filio,  Domino  Olivero  de  Farsy,  Perpetuo  Vicario 
Ecclesie  Parochialis  de  Otery  Sancte  Marie,  nostre  Diocesis,  salutem. — 
Circumspecta  Pastoralia  Officii  providencia,  q«e  in  suis  actibus  librain  rec- 
titudinis  appeudit,  qualitates  agendorura  assidua  ineditacione  pertractans, 
illos  preservat  a  noxiis  quorum  diligencia  et  studio  sue  Catbedralea  Kccle^ie 
in  suis  honoribus  et  commodis  ampliantur.  Consideracione,  igitur,  pre- 
missorum,  tecum, — quern  utpote  devocione,  fide,  et  industria  commendatum 
ad  Partes  transmarinas,  pro  summa  utilitate  nostre  Exoniensis  Ecclesie, 
quam,  favente  Domino,  affuturam  esse  subponiiuus  provocanda,  nos 
trum  providimus  nuncium  destinandurn, — ut,  quamdiu  hujusmodi  nostris 
et  Ecclesie  nostre  predicte  obsequiis  institeris,  a  dicta  Vicaria  tua  abesse 
valeas  inpune,  Pontifical!  auctoritate,  quatenus  nobis  a  jure  permittitur, 
tenore  Presencmm  in  Domino  dispensamus. — Data  apud  Clyst,  .  .  .  die 
Maii  (sic). 

f°]-  Exeter  Cathedral  ;  Mandatnm  super  OUacionibus  faciendis  in 
Ecdesia  Ejconiensi  ad  Festum  Pentecostes, — 

Johannes,  etc.,  universis  et  singulis  Archidiaconis  in  Ecclesia  nostra  Exoni- 
ensi,  et  eorum  Officialibus,  salutem,  etc. — Pie  mentis  Willehni  [Briwere], 
dudum  Exoniensis  Episcopi,  Predecessoris  nostri,  amplectanda  devocio, 
etsi  ceteras  Ecclesias  sibi  subjectas,  velud  verus  Dei  cultrix,1  honoravit, 
Ecclesiam  nostram  Exoniensem,  Sponsam  suam,  quam  ipse  anulo  subarra- 
vit,2  merito  censuit  pocioribus  attollere  diguitatis  insigniis  et  spiritualibus 
ac  temporalibus  honoribus  venerari  ;  suas  inde  quas  inspeximus  conceden- 
do  Literas,  tenoris  et  continencie  infrascriptorum, — Willelmus,  Dei  gracia 
Exoniensis  Episcopus,  dilectis  in  Christo  filiis,  universis  Archidiaconis,  et 
Officialibus  suis,  per  Episcopatum  Exoniensem  constitutis,  salutem  in 
Domino. — Noveritis  nos  iuspexisse  Cartam  Venerabilid  Patris,  Henrici 
[Marshall],  Predecessoris  nostri,  in  hac  forma,— Henricus,  Dei  gracia 
Exoniensis  Episcopus,  dilectis  in  Christo  filiis,  universis  Archidiaconis,  et 
Officialibus  suis,  per  Episcopatum  Exoniensem  coustitutis,  salutem  in 
Domino. — Universitati  vestre,  in  virtute  Obediencie  mandando,  precipiums 
quatinus  universis  Capellauis  per  Archidiaconatus  vestros  constitutis,  ex 
parte  nostra,  arcius  injungatis  et  precipiatis  ut  parochianos  suos,  sicut 
decet,  sollicite  moneant  et  diligenter  inducant  quod  Matricem  Ecclesiaui 
suam  Exoniensem,  ex  qua  Fidei  sue  exordium  consecuntur,  aunuis  obla- 
cionibus  in  Solempnitate  Pentecostos  eo  modo  visitare  non  differant  quo 
alie  Majores  Ecclesie  Anglicane  a  sibi  subjectis  cousueverunt  visitari  ;  vide 
licet,  quod  uuusquisque  Capellanus  nomen  parochiani  cujuslibet  mansionis 
in  Parochia  sua  subscriptum  habeat,  et  tranacriptum  similiter  in  Majori 
Ecclesia  habeatur.  Et  quilibet  Capellanus,  pro  quolibet  parochiano  suo  qui 

Notadefocurn  et  locum  teneat,  et  cui  facultas  suppetat,  de  obolo  respondeat  ad 
foco  et  mmus  QUJS  ver0j  infirmitate  pregravati,  Matricem  Ecclesiam  suam  adire 

nequiverint,  per  Capellanum  Parochialem  suam  oblacionem  mittere  sata- 
gant.  Detentoresque  hujusmodi  oblacionis,  qui  earn  deferre  aut  mittere, 

1  Altered  from  "  cultor."  desponsare." — D'Arnis. 
a  Subarrare,  — "  Arrhabone  sibi  uxorem 
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A.D.  sicut  premisimus,  contempserint,  nominibus,  vero,  eorum  per  Capellanos 
nobis  expressis,  a  communione  Fidelium  et  Sacrarnentis  Ecclesie  se  sciaut, 

Vol.  II.  auctoritate  nostra,  esse  suspenses.  Et  ideo  vobis,  in  virtute  Obediencie 
mandando,  precipimus  quatinus  omnia  supradicta,  sub  pena  Suspensions 
et  Excommunicacionis,  in  forma  prescripta  faciatis  firmiter  observari. 
Valete.  —  Nos,  vero,  qui,  sicut  eidem  in  Pontificatus  Officio,  Domino  miser- 
ante,  successimus,  sic  in  affectus  plenitudine,  in  hiis  que  ejusdem  Ecclesie 
nostre  honorem  concernunt  et  comtnodum,  succedere  debemus  ;  ejusdem, 
ergo,  Predecessoris  nostri  prosequentes  vestigia,  et  exemplo  ducti  laudabili, 
vobis  mandamus,  districcius  injungentes,  quatinus  preseutes  nostras 
Literas,  ac  omnia  et  singula  contenta  in  eis,  in  Ecclesiis,  Capitulis,  et 
Locis  aliis  vobis  subjectis,  quibus  expediens  videritis,  celeriter  et  solemp- 
niter  publicare  curetis  ;  monendo  per  vos  et  alios,  nichilominus,  et  rogando 
attencius  Christi  Fideles  universos,  qui  premissa  tenentur  aguoscere  et 
subire,  ac  persuadendo  eisdem,  prout  et  nos  sano  paternoque  consilio 
suademus,  ut  predicta  studeant  plene  et  inviolabiliter  observare  ;  ita  quod 
proinde,  apud  Deum,  eis  meritorum  cumulus  augeatur.  Non  parentes, 
autem,  mouicionibus  vestris  et  persuasionibus  hujusmodi,  quos  volumus 
expectari  per  triduum  si  acquiescere  curaverint,  extunc  citare  curetis,  quod 
certo,  peremptorio,  competenti  termino,  eis  per  vos  statuendo,  conspectui 
nostro  se  representent,  penam  pro  demeritis  recepturi.  Diem  Citacionis 
hujusmodi  et  formarn,  una  cum  nominibus  et  cognominibus  citatorum, 
nobis  quantocius  intimando  per  Literas  vestras  patentes,  habentes  hunc 
tenorem  ;  proviso  quod,  et  si  pluries  nobis  rem  gestam  intimaveritis,  exequi 
contenta  Presentibus  nullatenus  differatis.  —  Datum  apud  Cliste,  xxvj  die Maii. 

.  Commissio  in  negocio  Presentacionis  Vincemii  de 
Barnastapolia  ad  Ecclesiam  de  Stokeinhamme,— 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Domino  Waltero  Meriethe,  Cancellario,  et  Rogero 
de  Churletone,  Archidiacono  Tottonie,  Canonicis  in  Ecclesia  uostra  Exoni- 
ensi,  salutem,  etc.  —  Ad  cognoscendum  et  procedendum  in  negocio  Pre 
sentacionis  de  Vincencio  dicto  de  Barnastapolia,  clerico,  ad  Ecclesiam 
Parochialem  de  Stoke  in  hamme,  nostre  Diocesis,  per  dilectoe  filios,  Nobiles 
viros,  Thomam  et  Edwardum  de  Monte  Hennery,  Milites,  velut  vacantem, 
nobis  facte,  ipsumque  negocium  fine  debito  tertninandum,  una  cum  potes- 
tate  dictum  Vincencium  ad  dictam  Ecclesiam  admittendi,  ipsumque 
instituendi  Canonice  in  eadem,  ac  in  corporalem  possessionem  ejusdem 
inducendi,  per  vos  vel  alium  seu  alios,  et  defendendi  iuductum  ;  amoto  ab 
eadem,  cum  debita  cause  cognicione,  quolibet  illicito  detentore,  si  Inquisicio, 
quam  super  yacacione  ipsius  Ecclesie  et  aliis  consuetis  articulis  fieri  feci- 
nius  et  recepimus,  vobisque  sub  sigillo  nostro  inclusam  transmittimus,  pro 
Presentantibus  et  Presentato  faciat  antedictis,  vel  alias  sufficienter  liquere 
poterit_de  jure  suo  ;  idemque  Presentatus  in  literature  inveutus  fuerit 
convenienter  ydoneus,  nichilque  aliud  obsistat  ei  Cauonicum  ;  uecnon, 
omnia  alia  et  singula  excercendi  et  exequendi  que  in  premises  et  ea  con- 
tingentibus  necessaria  fuerint  seu  oportuna  ;  vobis,  de  quorum  fidelitate  et 
circumspeccionis  industria  in  Domino  coufidimus,  et  cuilibet  vestrum, 
communiter  et  divisim,  et  insolidum,  ita  quod  alter,  alterius  absencia  uou 
excusata  vel  presencia  expectata,  in  hujusmodi  negocio  procedat  ;  vices 
nostras,  cum  cohercione  Canonica,  et  quod  in  hac  parte  decreveritis  exe 
quendi  potestate,  committimus  per  Presentes.  In  cujus  rei  testimonium, 
etc.  —  Data  apud  Clyste,  vicesimo  octavo  die  Maii. 

i90b.ASainst   irreverence   in   the   Administration   of   the   Viaticum; 
Mandatum  pro  delacione  Corporis  et  Sanguinis  Christi  in  tota 
Diocesi,  — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Archidiacono  Cornubie,  vel  ejus  Official]',  salutem, 
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A.D.  etc. — Cum  pro  honore  Dei  et  Ecclesie  Sue  Sancte  vigilare  oporteat 

1335.  Ecclesiarum  Prelates,  de  quorum  manibus  exquiret  Domiuus,  sicut  Ipse 
Vol.  Il-ait,  sanguinem  subditorum,  adversus  eos  precipue  quibus  cura  comtnittitur 

animarum  et  professio  in  suis  dampnatis  operibus  non  desinit  adversari,  ut 
quicquid  Legi  Divine,  corruptis  rnoribus,  contraire  cognoverint  doctrina 
Salutis  interimant,  et  Ecclesiastice  sarculo  discipline,  velud  providi  cultores, 
extirpent  ;  quodque  eorum  mores  ita  reforment  ut  honestatis  debite  limites 
non  excedant  ;  dolore  concutimur  cordis  et  amaritudine  replemur  horroria 
quod,  sicut  accepimus  et  fide  didicimus  oculata,  plerique  Rectores  Ecclesia 

rum,  Perpetni  Vicarii,  et  Parochiales  Presbiteri,  per  nostram  Diooesim  consti- 
tuti,  Corporis  Christi  et  Sanguinis  dulcissimo  Sacramento  revereuciam  debi- 
tam  non  exhibent,  nee  id  cum  decencia  qua  convenit  in  extremis  languentibus 
subministraut,  et,  quod  cotidianis  scandalis  experimur,  ad  infirmos  idem 
deferentes  venerabileSacramentum,  superpellicium  et  stolarn  induere,  lumen 

et  tintinabulum  ante  se,  prout  convenit,  facere  deportari,  negligenter  omit- 
tunt ;  ac  alias  circa  idem  nimis  irreverenter  se  exhibent  ultra  modum,  quod 
Salutis  Amator,  Qui  infinito  amore  Se  dedit  in  Viaticum  Ecclesie,  pro  tante 
irreverencie  injuria  merito  offendatur  ;  Constituciones  Provincial*  s  eteciam 
Sinodales  in  hac  parte  editas  dampnabiliter  trausgrediendo,  in  animarum 
suarum  periculum  et  scandalum  plurimorum.  Nequeuntes,  igitur,  premissa 
sub  dissimulacionis  connivencia  ulterir.s  pertransire,  timentes  quod,  si  talibus 
occurrere  negligimus,  indignacionis  Divine  periculum  incurramus  ;  vobia 
districte  precipiendo  mandamus  quatinus  omnes  et  singulos  Ecclesiarum 
Rectores,  Perpetuos  Vicarios,  et  Presbiteros  Parochiales  Archidiaconatus 
predicti,  in  Capitulis  et  Congregacionibus  vestris,  auctoritate  nostra,  in 
virtute  Obediencie  moneatis  quod,  cum  eorum  aliquem  Viaticum  deferre 
coutigerit  ad  egrotos,  superpellicio  et  stola  se  induant  reverenter  ;  quod  si 
aeris  intemperies  vel  loci  distancia  hoc  fieri  forsan  minirne  paciatur,  super 
pellicium,  ut  illo,  autequarn  realiter  infirmos  visitent,  nisi  periculum  sit  in 
mora,  se  induant,  et  luceruam  ardeutem  ante  se  deferri  faciant,  in  honorem 
precelsi  et  magnifici  ac  super  omnia  preciosi  Corporis  et  Sanguinis  Domini 
Sacramenti ;  precedente,  quoque,  tintinnabulo,  ex  cujus  sonitu  excitentur 
Christi  Fideles  ad  devocionem  debitam,  gratam  Redempcionis  sue  recen- 
sendo  memoriam,  ac  virtu  turn  et  graciarum  proficiant  incrementum.  Dis- 
triccius,  nichilominus,  injungentes  eisdem  quatinus  premissa  monita  salu- 

Pene  taria  et  mandata  diligenter  observent,  sub  pena  unius  dimidie  marce 

cufhi1"  sterlingorum,  Fabrice  Ecclesie  nostre  Exoniensis  applicande  ;  in  qua  eos  et contra-  eorum  quemlibet  teneri  volumus  efficaciter  et  astringi,  si,  et  quociens,  in 
rium  premissis  extunc  reperti  fuerint  negligentes  quomodolibet  vel  remisai. 

tesien"  Diem,  vero,  recepcionis  Preseneium,  et  quid  feceritis  in  premissis,  infra 
mensem  a  tempore  date  Preseno.ium,  nobis  intimetis  Literis  vestris  patenti- 
bus,  habentibus  hunc  tenorem. — Datum  apud  Cliste,  ultimo  die  Mali. 

Et  memorandum  quod,  eodem  die,  emanavit  consimilis  Litera  cuilibet  Archi- 
diacono  in  Ecclesia  Exoniensi. 

tf°j-  Barnstaple  Priory  ;  Brother  Ymbert  de  Daumanchiis,  Prior, — 
"  Licencia  visitandi  majus  Monasterium  suurn  Beate  Marie  de  Campis  Par- 

isius,  ita  quod  redeat  ad  Prioratum  suum  Barnastapolie  citra  Festum  Beate 
Marie  Magdalene  [22  July],  sub   debito  Obediencie  prestite  et  peua  Ex- 
communicaciouis  Majoris  "  (Clyst,  22  June). 

gpj-  Bishopsteignton  ;  Master  William  Caignes,  R., — 
Licence  of  non-residence  till  All  Saints  Day  (1  Nov.),  "  causa  visitandi 
Curiam  Romanam,  pro  suis  et  Ecclesie  sue  negociis  inibi  procurandis ;  ita 

quod  citra  dictum  Festum  redeat,  sub  debito  Obediencie  et  pena  Excom- 
municacionis  Majoris  (Clyst,  1  July). 

JjjJ-   Dartmouth ;  Litera  concessa  Fratribus  Augustinenslbus  de  Derte- 
muthe, — 
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A.D.  Johannes,  etc.,  Religiosis  Viris,  Priori  et  Fratribus  Ordinis  Heremitarum 
1335.  sancti  Augustini  in  Villa  de  Dertemuthe,  nostre  Diocesis,  comrnorantibus, 
Vol.  II.  salutem,  etc. — Licet  bone  memorie  Magister  Henricus  Bloyou,  quondam 

nostre  Exoniensis  Ecclesie  Canonicus,  ac  noster  ad  inquirendum  de  excessi- 
bus  subditorum  nostrorum  quorumcuniqiie  et  Canouice  puniendum  Com- 
missarius,  ex  nostro  contra  vos  mero,  ut  dicitur,  procedens  Officio,  Orator- 
ium  quoddam  vestruni,  seu  Capellam,  in  dicta  Villa  noviter  per  vos 
constructum,  seu  constructam,  suspenderit  et  interdixerit,  ac  omnibus 
subditis  nostris  sub  penis  gravibus  inhibuerit  ne  ad  dictum  Oratorium  seu 
hujusmodi  Capellam  accederent.  vel  Divina  ibidem  audirent  Officia,  aut 
hujusmodi  Locum  ut  Capellam  vel  Oratorium  agnoscerent,  ac  alias  contra 
vos  ex  Officio  uostro  niero  nimis  rigide  processerit,  ut  refertur  ;  nos,  tamen, 
nolentes  privilegio  exempcionis  quod  vobis  a  Sede  Apostolica  est  indultum 
in  aliquo  derogare.  nee  Cultum  Divinum,  quantum  ad  nos  attinet,  dimi- 
nuere  vel  extirpare,  set  pocius  afFectantes  vos  in  omni  bouo  proposito,  sine 
prejudicio  juris  alieni,  debite  confovere  ;  hujusmodi  Suspeusiouem,  Inter- 
dictum,  et  Jnhibicionem,  ac  cetera  omnia  et  singula  hujusmodi  gravamina, 

fQl-  per  dictum  nostrum  Commissarium,  dum  vixit,  contra  vos  attemptata,  ex 
nostra  gracia  speciali  relaxamus  ;  vobis,  eciarn,  teuore  Presencium,  quatenus 
in  nobis  est  et  nostrum  meruin  concernit  Officium,  ut  singulis  privilegiis, 
prout,  et  si,  in  forma  debita  conceduntur,  libere  utamini  et  uou  abutamini, 
Liceuciam  impartimur. — Data  apud  Cliste,  vij  die  Julii. 

[foj:  Plymouth  ;  Contra  iUos  qui  vuhierarunt  Joliannem  Hay  war  do  in 
Ecdesia  de  Suttone, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Official!  Archidiaconi  Tottonie,  et  Magistro 
Waltero  Pollai'd,  Rectori  Ecclesie  de  Northbovy,  nostre  Diooesis,  salutem, 
etc.  — Non  absque  dolore  cordis  et  gravi  turbacione  recenter  audivirnus  quod 
nonnulli,  furore  diabolico  accensi,  quorum  nomiua  ad  presens  ignorantur 
et  persone,  quemdam  Johannem,  alias  dictum  Haywarde,  ballivum  Religi- 
osorum  Virorum,  Prioris  et  Conventus  Plymptonie,  in  districtu  et  territorio 
de  Suttone,  nostre  Diocesis,  metu  iniquorum  hujusmodi  ipsum  hostili 
incursu  insequencium,  ad  Ecclesiam  Baptismalem  dicti  Loci,  causa  inmuni- 
tatis  Ecclesiastice  et  tuicionis  habende,  confugientem  et  eandem  Ecclesiam 
ingressum,  fractis  ejusdem  Ecclesie  foribus  et  avulsis,  invadere,  ab  eadem 
violeuter  abstrahere,  quineciam,  quod  dicere  pudet,  prochdolor,  non  mise- 
rentes  humane  et  communi  nature,  nedum  ensibus  vulnerare  et  fustibus 
cedere,  quiuimmo  tibias  et  crura  cedendo  frangere,  notorie  noviter  pre- 
sumpserunt  ;  Majoris  Excommunicacionis  Sentenciam  in  violatores  Ecclesi 
astice  inmunitatis  hujusmodi,  et  eos  qui,  rnodo  premisso,  mortem  siciunt 
aliorum,  ex  premissis  dampnabiliter  incurrendo.  Nus,  vero,  in  scrutinio 
consideracionis  debite  reducentes  quis  locus  inmunicionis  poterit  esse  tutus, 
quis  securitate  gaudebit,  si  Sacrosancta  Ecclesia,  Mater  uostra,  in  sua 
libertate  subicitur,  vel  ejus  filii  in  suo  sinu  periculis  exponuntur ;  quern 
Ecclesie  filium,  quern  Fidei  Ortodoxe  zelatorem,  contumelia  tauta  nou 
tangeret,  et  temeritas  tam  aspera  non  moveret  ;  porro,  si  filius  est,  dolebit ; 
si  fidelis,  Matre  Fidei  et  sua  lesa,  ledetur  ;  ne,  igitur,  excessus  temeritag 
tam  nephandi  sub  silencio  pallietur,  set  deinceps  ab  hujusmodi  sacrilegis 
ausibus  cohibeantur  manus  temerarie  formidine  ulcionis,  quas  Dei  reveren- 
cia  non  cohercet  ;  vobis  communiter  et  divisim,  districte  precipieudo,  man 
damus  quatinus  omnes  hujusmodi  sacrileges  dictam  Excommunicacionis 
Sentenciam,  occasione  premissa,  dampnabiliter  incurrisse,  per  omnes 
Decanatus  illius  Loci  Ecclesias  in  quo  commissurn  est  facinus  hujusmodi, 
singulis  Diebus  Dominicis  et  Festivis,  pul&atis  campanis  et  candelis  accensis, 
juxta  Missarum  Solempnia,  dum  major  in  eis  intererit  Fidelium  multitudo; 
omnique  alia  solempnitate  et  rubore  adhibitis,  publicetis,  seu  faciatis 
solempuiter  publican ;  donee,  a  tam  funesti  erroris  devio  ad  Sacrosancte 
Matris  Ecclesie  gremium  humiliter  redeuntes,  violenciarn  passo  satisfecerint 
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A.D.  comnetenter,  et  ab  eodera  Excommunicacionis  vinculo  debite  Absolucioni
s 

1335-  beneficium  ineruerint  optinere.  Inquirentes,  uichilominus,  de  nomimbus 

Vol.  II.  et  cognominibus  hujusmodi  injuriancium  ;  et  quos  reos  inde  repereritis  vel 

infamia  respersos,  eos  citetis,  sen  citari  faciatis  peremptorie,  quod  cora- 

pareant  coram  nobis  vicesimo  die  a  teinpore  Citacionis  hujusmodi  nume- 
rando,  si  feriata  non  fuerit,  alioquin  proxima  non  feriata,  ubioumque  tune 

fuerimus  in  nostra  Civitate  vel  Diocesi,  eciara  si  in  tempus  incident 

feriarum  ;  cum  dissimulacio  dampnum  et  mora  periculum  animabus  dicto- 

rum  sacrilegorum  sit  verisimiliter  allatura  ;  penam  pro  demeritis,  nisi 

aliquid  proponendum  impediat  Canonicum,  recepturi.  Diem,  vero,  recep- 
cionis  Presencium  et  Citacionis  hujusmodi  diem  et  fonnam,  necnon  nomina 

et  coguomina  citatorum,  et  causas  expressas  Citacionum  ipsorum,  ac  totain 

serieui  rei,  etc. — Datum  apud  Clyste,  viij  die  Julii. 

[*>'•  Stoke  in-Teignhead  [Stoke  in  Tynhide,  IMS.] ;  Master  Richard  de 
37']       \Vodelonde,  R.,— 

Licence  of  non-residence  for  a  year  ;  "  et  interim  studere,  vel  cum  avunculo 

suo,  Decano  Exonie,  moram  facere,  si  voluerit ;  ut  eo  melius  ab  ere  alieno, 

quo,  propter  graves  expensas  circa  refecciouem  et  construccionem  do
morum 

Hectorie  ejusdem  Ecclesie,  per  eurn  impositas,  existit  oueratus,  possit 

relevari"  (Bradninch,  30  July), 

tfoi.  Duloe ;  [Deputacio  Curatoris],— 

20-1  Item  apud  Lawyttoue,  ultimo  die  Julii,  emanavit  Commissio  [Nicholao 

Makerel],  Ilectori  Ecclesie  de  Dulo,  et  Official!  Peculiaris  Jurisdictions  in 

Cornubia,  ad  deputandum  aliquem  Beneficiatum  Curatorem  Vicario  predicte 

Ecclesie  de  Dulo.  Et  certiticandum  quantocius. 

fol«  The  Tentli ;  Contra  non  soluentes  decimas  Domino  Regi  concessas,— 

191b'  Concessum  est  per  Thesaurarium  tercio  die  Maii,  Anno  ix°,  Johanni,  Exoni- 

ensi  Episcopo,  quod  de  xxx  li.  iiij  s.  jd.ob.,  quos  Regi  debet  pro  decima 

Temporalium  suorum  a  Clero  concessa  Anno  primo,  reddat  Regi  per  annum 

c  s.  ;  uuam,  videlicet,  hide  medietatem  ad  Scaccariuin  Sancti  Michaelis,  et 

alia'm  medietatem  ad  Scaccarium  Pasche,  quousque  dictum  debitum  per- 
solvatur  ad  voluntatera  Regis.  Et  Rogerus  de  Lameleye  et  Willelmua  de 

Jonestone,  presentes  in  Curia,  hie,  tercio  die  predicto,  manuceperunt  pro 

prefato  Episcopo  quod  ipse  solvet  Domino  Regi  denarios  predictos,  ad 

terminos  ei  in  hac  parte  concessos. — [In  Rotulo  de  finilus  de  debitis  attermi- 

natis  inter  fines  de  termino  Pasche,  Anno  ixo  Regis  Edwardi  Tercii.] 

—Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Abbatibus,  Prioribus,  Capitulis,  Conventibus, 

Collegiis,  exemptis  et  non  exemptis,  Djcanis,  Archidiaconis,  Ecclesiarum 

Rectoribus,  Prepositis,  et  aliis  universis  et  singulis  Personis  Ecclesiasticia 
nostre  Diocesis  quas  infrascriptum  tangit  negociutn,  salutem,  graciam,_  et 

benediccionem. — Sicut  patens  veritas  in  publicam  deduxit  uocionem,  olim, 

ob  intensum  desiderium  quod  inclitissimus  Princeps  noster  Dominua 

Edwardus,  Rex  Anglie  illustris,  se  habere  dicebat  Ecclesias  et  Person  as 

Ecclesiasticas  Regui  et  Terrarum  suorum  in  suis  juribus.^  privilegiis,  et 

immunitatibus  ab  injuriis  et  violenciis  protegere  et  tueri,  et  potissime 
Scotorum  cohibere  furentem  seviciam  et  intumescentem  superbiam,  qui 

continue  siciunt  mortem  nostram  ;  Venerabiles  Patres,  Prelati  majores, 

totusque  Clerus  Cantuariensis  Proviucie,  diligenti  meditacione  pensantes 

gravia  pericula  quibus  Ecclesia,  Persone,  et  Regnum  predicta  subicerentur, 

si  propter  defectum  expensarum  indefense,  quod  avertat  Altissimus,  re- 

manerent,  ad  postulacionem  ipsius  Principis  assiduam,  cum  ad  id  laicoruin 

non  suppeterent  facilitates,  eidem  Regi,  per  prestacionem  Decime  omuium 

nostrorum  et  illorum  proventuum  ac  reddituum  Ecclesiasticorum,  a  nobis 

et  siugulis  Personis  Ecclesiasticis,  exemptis  et  non  exemptis,  dicte  Pro- 

vincie,  juxta  modum  solvendi  solitum,  duobus  competeutibus  terminis,  jam 
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A.D.  decursis,  exsolvende,  absque  ulla  coaccione  subsidium  duxerant  concorditer 
1335.  conferendum :  ut  idem  Rex  suum  utique  Deo  gratum  circa  predicta  desi- 
Vol.  II.  derium  valeret  cornodius  adimplere  ;  volentes  et  ordinantes  quod  per 

singulos  Episcopos,  in  suis  singulis  Civitatibus  et  Diocesibus,  a  Personis  et 
Locis  earundem  Civitatum  et  Diocesium,  in  duobus  certis  terminis,  jam 
decursis,  quos  nobis  et  eis,  ac  vobis,  ad  predictam  solvendam  Decimain 
tune  temporis  prefixeruut  et  eciam  assignarunt,  colligeretur  et  exigeretur 
predicta  Decima,  et  per  nos  de  nostris  redditibus  et  proventibus,  ut  pre- 
mittitur,  persoluta,  illi,  vel  illis,  quern,  vel  quos  idem  Rex  ad  earn 
recipiendam  a  nobis  vel  subcollectoribus  nostris  deputaret,  per  nos  vel  eos 
assignaretur  integraliter  in  terminis  supradictis.  Concesserunt,  nichil- 
ominus,  dicti  exempti  et  non  exempli  quod,  per  nos  et  subcollectores 
nostros,  in  nostris  Civitatibus  et  Diocesibus  deputandos  ;  alias,  tamen, 
sine  prejudicio  exempcionum  Personarurn  et  Locorum  exemptorum  ;  eos 
ad  solveudum  dictam  Decimam  in  dictis  terminis  cogeremus.  Et,  licet, 
omisso  penali  jndicio,  zelantes  intime  salutem  vestram,  paternis  monitis  per 
competencia  temporum  intervalla  et  precum  curaremus  insistere  lenitate, 
ut  de  Decimis  hujusmodi,  quatenus  singulariter  singulos  earum  prestacio 
vos  contingit,  dictis  terminis  satisfacere  debite  curaretis ;  vos,  tamen,  preces 
hujusmodi  et  mouita,  persuasiones  eciam  et  consilia,  elata  obstinacione  ac 
obstinata  elacione,  dicimiui  despexisse  ;  propter  quod  non  valentes,  absque 
gravi  offensa  Christi,  indiguacione  dicti  Principis,  et  reipublice  evidentibus 
periculis,  premissa  amplius  tollerare,  cogimur,  urgente  nos  consciencia,  juste 
animadvertere  in  rebelles.  Nurnquid,  autem,  obduxit  oblivio  quod  male- 
dictus  furor  censetur,  quia  pertinax  et  indignacio  prava  quos  non  revocat 
pudor,  racio  non  cohercet,  non  ligat  obediencia,  non  urit  caritas,  non  terret 
auctoritas,  justicia  non  inflectit,  quorum  mentes  dampna  non  sauciant,  non 
tangunt  pubJica  et  privata  pericula,  tocius  Regni  concussio  non  fastidit. 
Nos,  igitur,  vos  universes  et  singulos,  Abbates,  Priores,  Capitula,  Collegia, 
Decanos,  Archidiaconos,  Ecclesiarum  Rectores,  Prcpositos,  et  alios  quos 
dicta  prestacio  afficit  predictos,  auctoritate  predicta,  semel,  secundo,  et 
tercio  ac  peremptorie,  exhabundanti,  et  ad  maliciam  convincendam,  tenore 
Presencium  requirimus  et  monemus  quatinus,  infra  sex  dies,  quorum  duos 
pro  primo,  duos  pro  secundo,  et  reliquos  duos  pro  tercio  ac  peremptorio 

termino  et  Mouicione  Canonica,  vobis  uiu'versis  et  singulis  assignamus,  de dicta  Decima,  dilectis  filiis,  providis  viris,  videlicet  Abbati  Monasterii  de 
Hertilonde,  Ordinis  Sancti  Augustini,  dicte  nostre  Diocesis,  si  et  prout 

fol.  redditus  vestri  Ecclesiastic!  et  proventus  hujusmodi  infra  Cornubiensis  et 
^'  Barnastapolieusis,  et  Magistro  Kogero  de  Cherletone,  Archidiacono  Tottonie 

in  Ecclesia  nostra  Exouiensi,  Exouiensis  et  Tottoniensis,  in  eadem  nostra 
Ecclesia  Archidiaconatuum  limites,  consistunt ;  quos  ad  ipsam  recipiendam 
Decimam,  velud  fide  et  facultatibus  idoneos,  deputavimus  ;  satisfacere 
debite  studeatis.  Alioquin,  cum  mora  vestra  longa  in  exhibenda  satis- 
faccione  de  dicta  Decima  precessertnt  et  offensa,  videlicet  singulariter  [in] 
vestrum  singulos  Monicionibus  nostris  hujusmodi  contumaciter  non  par- 
entes  Majoris  Excommuuicacionis  ;  Conveutus,  Collegia,  et  Capitula,  Sus- 
pensicnis ;  et  ipsorum  Conventuum,  Collegiorum,  et  Capituli  Ecclesias  et 
Monasteria  Interdicti  Sentencias  promulgamus  in  hiis  Scriptis.  Ne,  autem, 
ignoranciam  pretendere  valeatis,  quod  ad  vestram  et  aliorum  quorum 
interest  veram  noticiam  Processus  nostri  hujusmodi  non  pervenerint, 
Abbati  de  Hertilonde  et  Archidiacono  Tottonie,  subcollectoribus  nostris 
supradictis,  absque,  tamen,  Commissionum  prejudicio  quas  super  collec- 
cione  dicte  Decime  alias  eis  direximus,  sub  Majoris  Excommunicacionis 
pena,  quam,  premissa  Monicione  simili,  eos  incurrere  volumus,  ipso  facto, 
nisi  fecerint  quod  mandamus,  districte  precipimus  quatinus,  infra  tanti 
temporis  spacium,  preseutein  nostrum  Processum,  ac  omnia  et  singula  in  eo 
contenta,  illis  quorum  interest  curent,  modo  debito,  intimare.  In  quorum 
testimonium  et  fidem  pleniorem,  etc. — Actum  et  datum  apud  Clyste, 
ultimo  die  mensis  Julii. 
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A.D.          Et  memorandum  quod  facta  sunt  duo  Instrumenta  tenoris  suprascripti, 
1335.  vnum  per  David  Alyam,  et  aliud  per  Nicholaum  Aunger,  siyillo  Domini 
Vol.  II.         signata  ;  unum  missum  Abbati  et  aliud  Archidiacono,  prdibatis, 

tfol.  Poughill  (Devon),— 
1  Uuiversis  Sancte  Matris  Enclesie  filiis,  Johannes,  etc.,  salutera,  et  perpetuam 

rei  geste  memoriam. — Adnrisso  nuper  per  nos  ad  Ecclesiam  Parochialem  de 
Poheulle,  nostre  Diocesis,  et  Rectore  Canonice  institute)  in  eadem,  dilecto